РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2015 года                  п. Танзыбей                                 № 92-222-р

О внесении изменений

в решение № 68-169-р

от 16.12.2013 года

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Танзыбейского сельсовета»
           В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 26 июля 2006 года № 135- ФЗ «О защите конкуренции», на основании статьи 7, Устава Танзыбейского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение № 68-169-р от 16 декабря 2013 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Танзыбейского сельсовета»:
          - часть 1.2 статьи 4 Приложения № 1 к Решению Танзыбейского сельского Совета депутатов № 68-169-р от 16.12.2013г. – исключить;
          - часть 1 статьи 4 Приложения № 1 к Решению Танзыбейского сельского Совета депутатов № 68-169-р от 16.12.2013г. дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) имущество, предназначенное для решения вопросов местного значения в соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также имущество, предназначенное для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с частями 1 и 1.1 статьи 17 указанного федерального закона.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации Танзыбейского сельсовета Д.И. Наумочкина.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея»
Глава Танзыбейского сельсовета                                             О.В. Бовкун
Председатель Совета депутатов                                                О.И. Цедрик